
KOMISIJAS LĒMUMS

(2004. gada 29. decembris),

ar ko groza Lēmumus Nr. 2003/746/EK un 2003/848/EK par Kopienas finansiālā ieguldījuma pārdali
dažām dalībvalstīm attiecībā uz to TSE slimību izskaušanas un uzraudzības programmām 2004. gadā

(izziņots ar dokumenta numuru K(2004) 5396)

(2004/922/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmumu Nr.
90/424/EEK par izdevumiem veterinārijas jomā (1), un jo īpaši
tā 24. panta 5. un 6. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 2003. gada 14. oktobra Lēmumā Nr.
2003/746/EK par dažu TSE slimību izskaušanas un
uzraudzības programmu sarakstu, kuras var pretendēt
uz Kopienas finansiālu ieguldījumu 2004. gadā (2),
uzskaitītas dalībvalstu Komisijai iesniegtās transmisīvo
sūkļveida encefalopātiju (TSE) slimību izskaušanas un
uzraudzības programmas, kuras var pretendēt uz
Kopienas finansiālu ieguldījumu 2004. gadā. Šis lēmums
turklāt arī nosaka ieplānoto ieguldījuma likmi un maksi-
mālo summu katrai programmai.

(2) Komisijas 2003. gada 28. novembra Lēmums Nr.
2003/848/EK, ar kuru apstiprina dalībvalstu un dažu
pievienošanās dalībvalstu (TSE) slimību izskaušanas un
uzraudzības programmas 2004. gadam un nosaka
Kopienas finansiālā ieguldījuma apmēru (3), apstiprina
Lēmumā Nr. 2003/746/EK uzskaitītās programmas un
nosaka Kopienas finansiālā ieguldījuma maksimālo
summu.

(3) Lēmumā Nr. 2003/848/EK paredzēts, ka dalībvalstis
Komisijai katru mēnesi nosūta progresa ziņojumus. Šo
ziņojumu izvērtējums rāda, ka dažas dalībvalstis neiz-
mantos visu 2004. gadam ieplānoto piešķīruma apjomu,
savukārt citas iztērēs lielāku līdzekļu apjomu, nekā pare-
dzētais piešķīrums.

(4) Tādēļ jāpielāgo Kopienas finansiālā ieguldījuma apjoms
dažām programmām. Ir lietderīgi finansējumu piešķī-
rumus pārdalīt no tām dalībvalstu programmām, kas
neizmanto ieguldījumu pilnā apjomā, uz tām, kuras pār-
sniedz plānotā finansējuma apjomu. Pārdali jābalsta uz

visjaunāko informāciju par izdevumiem, kas patiesi radu-
šies attiecīgajā dalībvalstī.

(5) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmumi 2003/746/EK un
2003/848/EK.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas atzi-
numu,

IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

1. pants

Lēmumu 2003/746/EK groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu.

2. pants

Lēmumu 2003/848/EK groza šādi.

1) 4. panta 2. punktā “EUR 745 000” aizstāj ar “EUR
383 000”.

2) 6. panta 2. punktā “EUR 21 733 000” aizstāj ar “EUR
24 735 000”.

3) 8. panta 2. punktā “EUR 6 283 000” aizstāj ar “EUR
6 401 000”.

4) 10. panta 2. punktā “EUR 4 028 000” aizstāj ar “EUR
4 346 000”.

5) 11. panta 2. punktā “EUR 1 675 000” aizstāj ar “EUR
1 789 000”.

6) 12. panta 2. punktā “EUR 1 012 000” aizstāj ar “EUR
1 177 000”.

7) 15. panta 2. punktā “EUR 7 726 000” aizstāj ar “EUR
4 269 000”.

8) 17. panta 2. punktā “EUR 103 000” aizstāj ar “EUR
159 000”.

9) 19. panta 2. punktā “EUR 353 000” aizstāj ar “EUR
399 000”.

LVL 389/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2004.

(1) OV L 224, 18.9.1990., 19. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 269, 21.10.2003., 24. lpp.
(3) OV L 322, 9.12.2003., 11. lpp.



10) 21. panta 2. punktā “EUR 5 000” aizstāj ar “EUR 1 000”.

11) 22. panta 2. punktā “EUR 755 000” aizstāj ar “EUR
927 000”.

12) 24. panta 2. punktā “EUR 435 000” aizstāj ar “EUR
573 000”.

13) 25. panta 2. punktā “EUR 1 160 000” aizstāj ar “EUR
3 014 000”.

14) 26. panta 2. punktā “EUR 490 000” aizstāj ar “EUR
1 006 000”.

15) 27. panta 2. punktā “EUR 3 210 000” aizstāj ar “EUR
671 000”.

16) 28. panta 2. punktā “EUR 675 000” aizstāj ar “EUR
704 000”.

17) 29. panta 2. punktā “EUR 30 000” aizstāj ar “EUR 5 000”.

18) 30. panta 2. punktā “EUR 255 000” aizstāj ar “EUR
275 000”.

19) 31. panta 2. punktā “EUR 5 000” aizstāj ar “EUR 3 000”.

20) 32. panta 2. punktā “EUR 5 000” aizstāj ar “EUR 34 000”.

21) 33. panta 2. punktā “EUR 7 460 000” aizstāj ar “EUR
6 652 000”.

22) 34. panta 2. punktā “EUR 740 000” aizstāj ar “EUR
1 360 000”.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 29. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Markos KYPRIANOU

LV30.12.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 389/35



PIELIKUMS

Direktīvas 2003/746/EK I un II pielikumu aizstāj ar šādiem.

“I PIELIKUMS

TSE slimību uzraudzības programmu saraksts

Kopienas finansiālā ieguldījuma likme un maksimālā summa

Slimība Dalībvalsts Likme testu komplektu pirkšanai (%) Maksimālā summa
(EUR)

TSE slimības Beļģija 100 3 351 000
Dānija 100 2 351 000
Vācija 100 15 611 000
Grieķija 100 383 000
Spānija 100 4 854 000
Francija 100 24 735 000
Īrija 100 5 386 000
Itālija 100 6 401 000

Luksemburga 100 158 000
Nīderlande 100 4 346 000
Austrija 100 1 789 000
Portugāle 100 1 177 000
Somija 100 1 060 000
Zviedrija 100 358 000

Apvienotā Karaliste 100 4 269 000

Igaunija 100 159 000
Kipra 100 144 000
Malta 100 37 000

Slovēnija 100 399 000

Kopā 76 968 000

II PIELIKUMS

Skrepi slimības apkarošanas programmu saraksts

Kopienas finansiālā ieguldījuma maksimālā summa

Slimība Dalībvalsts Likme
Maksimālā
summa
(EUR)

Skrepi slimība Dānija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 1 000
Vācija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 927 000
Grieķija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 450 000
Spānija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 573 000
Francija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 3 014 000
Īrija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 1 006 000
Itālija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 671 000

Nīderlande 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 704 000
Austrija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 5 000
Portugāle 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 275 000
Somija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 3 000
Zviedrija 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 34 000

Apvienotā Karaliste 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 6 652 000

Kipra 50% izbrāķēšanai un nokaušanai, 100% genotipa noteikšanai 1 360 000

Kopā 15 675 000”

LVL 389/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.12.2004.


